
ZARZĄDZENIE NR 13/18
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej na sprzedaż koparko – ładowarki CASE 580 SLE.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 2990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem przetargu nieograniczonego  na sprzedaż koparko – ładowarki CASE 580 SLE 
z  wynikiem negatywnym – obniża się o 10.000 zł brutto cenę wywoławczą maszyny.

§ 2. Cena wywoławcza będąca podstawą do ogłoszenia kolejnego przetargu na sprzedaż w/w koparko -  
ładowarki stanowi 45 000 zł brutto.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski




